МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

0. Lot D 3/9/7-0F

На основании решения Ученого совета Томского государственного

педагогического университета от 07.07.2020 года, протокол № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в Положение об ученом совете факультета/института

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Томский 1`0СУД&РСТВСННЬ1Й ПеД&ГОГИЧССКИЙ

университет», утвержденного решением Ученого совета ТГПУ 02.07.2019,

протокол № 15:

исключить п. 3.12.

Ректор ! А.Н. Макаренко

Исполнитель:
Медюха Н.И.
Ten.:2124, 311-452

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Андрей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.03.2025 15:26:26
Уникальный программный ключ:
1e02a8a497b6bca793d528725db6e006cd063d02